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Zachęcamy Państwa do licytowania jednej z dwóch paczek, które są naszym i naszych
darczyńców wkładem w akcję zbiórki pieniędzy na ratowanie życia Agaty Nowak z Drzewiec.

Paczka numer 1 to bukiet serdeczności i słodyczy od artystów i gospodarstw, z którymi
współpracujemy.

Paczkę numer 2 przygotowała Winiarnia Warulik.

Jak wspomóc akcję? W czwartek, 16 grudnia o godz. 10.00 uruchomiliśmy na facebooku „Głosu”
licytację. Akcję zakończymy i podsumujemy w poniedziałek, 20 grudnia o godz. 12.00 . Darczyńcy w
komentarzach pod informacją na FB mogą deklarować kwoty, które chcą wpłacić na rzecz leczenia
Agaty. We wpisie należy wskazać, którą paczkę Państwo licytujecie.

Zgłoszenia przyjmujemy również telefonicznie w redakcji (46 834 82 07). Prezenty trafią do
darczyńców, którzy zadeklarują najwyższą wpłatę na konto Agaty. Warunkiem odbioru prezentów
jest przedstawienie nam dowodu wpłaty na podane niżej konto.

https://www.facebook.com/GlosSkierniewiciOkolicy


Niezależnie od wyników naszej aukcji, zachęcamy Wszystkich Państwa do przyłączenia się do akcji
pomocy Agacie. Możemy pomóc!

Pomóc Agacie można dokonując wpłaty na konto:
Fundacja Pomocy Dzieciom i Osobom Chorym Kawałek Nieba

Santander Bank

31 1090 2835 0000 0001 2173 1374

Tytułem: 3075 pomoc dla Agaty Nowak

CO ZNAJDUJE SIĘ W PACZKACH?

1) LICYTUJ: Własnoręcznie zrobione apetyczne prezenty na
Święta
 Nic nie cieszy tak, jak własnoręcznie przygotowany prezent. Dzięki otwartym sercom i talentom
lokalnych przedsiębiorców przygotowaliśmy dla Was apetyczne podarunki dla bliskich. W paczce nie
zabrakło szczęśliwego anioła i przyjemności, jaką niesie muzyka. Mam nadzieję, że któryś tak Was
urzeknie, że postanowicie wziąć udział w licytacji tego kosza.

W środku bajeczne produkty z gospodarstwa Pauliny i Marcina Klimków z Krosnowy, miodek od
państwa Pruszkowskich z Zalesia oraz szczególna płyta. Projekt „Panie dobry jak chleb” – to autorski
pomysł Aleksandy Nowiny-Chacińskiej, mieszkanki Woli Pękoszewskiej. Jak sama podkreśla płyta to
hołd dla biskupa Józefa Zawitkowskiego

2) LICYTUJ: Jagoda kamczacka w roli głównej
Winiarnia Warulik to jedna z pierwszych winiarni w gminie Skierniewice. Tu wina doskonałej jakości
powstają z jagody kamczackiej. Z owocu powstają również domowe soki, syropy, przetwory.

Gospodarstwo zostało założone przez Beatę i Radosława w 2014 roku, jednak dopiero od listopada
2019 roku bardzo mocno postawili na produkcję wina. Choć pandemia nie pomogła przedsiębiorcom
to z powodzeniem można stwierdzić, że Warulikowie przebojem wchodzą na stoły w Polsce, ale i
poza granicami krajami. Jakość ekologicznych produktów doceniają najbardziej wybredni klienci.

Część plantacji Warulików znajduje się na obszarze Natura 2000.

Kontakt: www.winiarniawarulik.pl
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